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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 23.99 Ivan LENĐER SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 25.93 Mihael VUKIĆ CRO Herceg Novi 2009
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 28.37 453
2. Art AHMEDI 03 Step, PR 29.27 413
3. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 29.45 405
4. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 30.14 378
5. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 30.15 378
6. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 30.27 373
7. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 30.33 371
8. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 30.48 365
9. Matija PERKO 02 Olimpija, LJU 30.67 359

Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 30.67 359
11. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 30.85 352
12. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 31.64 327
13. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 31.70 325
14. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 31.96 317
15. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 32.96 289
16. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 33.34 279
17. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 33.48 276
18. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 33.49 275
19. Rei URUCI 02 Partizani, TI 33.82 267
20. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 34.05 262
21. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 34.15 260
22. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 34.31 256
23. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 34.52 251
24. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.91 223
25. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 36.28 216
26. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 37.32 199
27. Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK 38.41 182
28. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 38.44 182
29. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 38.53 181
30. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 39.16 172
31. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 39.24 171
32. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 39.59 166
33. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 39.60 166
34. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 39.65 166
35. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 40.37 157
36. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 40.96 150
37. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 41.26 147
38. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 42.15 138
39. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 42.70 133
40. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 42.82 131
41. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 43.28 127
42. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 46.90 100
43. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 48.82 89
44. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 56.62 57
45. Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI 58.25 52
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 17, Dečaci, 50m Delfin/Fly, B: 2002 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Xhoel NALLBANI 08 Studenti ST, TI
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

Otvoreno

1. Máté WINKLER 95 Hód Úszó Se 25.50 624
2. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 25.98 590
3. Silvestar YANKULOV 92 Olympia - Sofia 26.13 580
4. Nikola BJELAJAC 98 Olymp, BL 26.33 567
5. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 27.26 511
6. Andi MARA 92 Studenti ST, TI 27.37 505
7. Meriton VELIU 99 Termopan, PR 27.54 495
8. Matevž STRBAD 96 Olimpija, LJU 27.84 480
9. Mishel XHAFERRI 01 Te Stela SA, TI 27.87 478

10. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 28.37 453
11. Sergej GORBATOV 99 Jadran, HN 28.86 431
12. Luka SIMIĆ 01 Olymp, BL 29.14 418
13. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 29.25 413
14. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 29.26 413

Žan POGAČNIK 00 Olimpija, LJU 29.26 413
16. Art AHMEDI 03 Step, PR 29.27 413
17. Dren UKIMERAJ 01 Zenit A., PR 29.33 410
18. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 29.45 405
19. Boško BISMILJAK 01 Budva VK, BU 29.52 402
20. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 29.63 398

Ardit HYSEJNI 01 Termopan, PR 29.63 398
22. Ledi PALOJA 99 Vllaznimi, GJ 29.79 391
23. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 30.14 378
24. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 30.15 378
25. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 30.27 373
26. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 30.29 372
27. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 30.33 371
28. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 30.48 365
29. Savo NOVAKOVIĆ 00 Budva VK, BU 30.52 364
30. Matija PERKO 02 Olimpija, LJU 30.67 359

Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 30.67 359
32. Marko KREMENOVIĆ 01 Olymp, BL 30.79 354
33. Xhon DIKO 01 Te Stela SA, TI 30.85 352

David VUČIĆ 04 Olymp, BL 30.85 352
35. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 31.64 327
36. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 31.70 325
37. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 31.96 317
38. Petko KRISTO 00 Tradita C., TI 32.42 304
39. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 32.96 289
40. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 33.34 279
41. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Marlin, SA 33.39 278
42. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 33.48 276
43. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 33.49 275
44. Aleksander HALITI 01 Studenti ST, TI 33.81 268
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

45. Rei URUCI 02 Partizani, TI 33.82 267
46. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 34.00 263
47. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 34.05 262
48. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 34.15 260
49. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 34.31 256
50. Asad BULJEVIĆ 00 Velež, MO 34.41 254
51. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 34.52 251
52. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.91 223
53. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 36.28 216
54. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 37.32 199
55. Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK 38.41 182
56. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 38.44 182
57. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 38.53 181
58. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 39.16 172
59. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 39.24 171
60. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 39.59 166
61. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 39.60 166
62. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 39.65 166
63. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 40.37 157
64. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 40.96 150
65. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 41.26 147
66. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 42.15 138
67. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 42.70 133
68. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 42.82 131
69. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 43.28 127
70. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 46.90 100
71. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 48.82 89
72. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 56.62 57
73. Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI 58.25 52

DSQ Xhoel NALLBANI 08 Studenti ST, TI
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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